SDE+ 2017 Bosbadhal

Beschikking 300.000 Wp

Aangevraagt vermogen SDE+ (Wp)
Installatie (Wp)
Onderhoudskosten (%/jr)

Afname rendement (%/jr)

E-prijs (incl. Netwerk en Belasting)
Terugleverprijs

Stijging E-prijs (%/jr)

SDE+ 2017 Voorjaar fase 2
Correctiebedrag (€/kWh)

% Eigen verbruik t.o.v. teruglevering
Salderen (kWh)

Rendement positie panelen (%)
Productie NL
Totale kosten per Wp

Maximaal subsidiabel bedrag (15 jaar)
Totale investering

Indexatie onderhoudskosten (%/jr)
Financiering

Rente

Afschrijftermijn

Lineaire afschrijving

300000
300.000
1,00%
0,66%

€0,06426
€0,04545
1
0,1
0,026
80
nvt

95
1
€1,05

€316.350,00
€316.350,00

2%
€316.350,00
2,75%

15
€21.090,00

Productie Baten Lasten Totaal resultaat
Maximaal/jaar
€22.200,00
Teruglever- Rendement Terug- Opbrengst eigen Opbrengst totaal Kapitaal- Boekwaarde Netto Inkomsten
Jaar E-prijs prijs panelen Productie levering verbruik teruglevering SDE+ opbrengst Onderhoud Afschrijving rente lasten einde jaar inkomsten Cumulatief
0 €316.350,00

1 €0,06 €0,05 100,00 285000 57000 €14.651,05 €2.590,59 €21.090,00 €38.331,65 €3.163,50 €21.090,00 €8.699,63 €29.789,63 €295.260,00 €5.378,52 €5.378,52
2 €0,06 €0,05 99,34 283119 56624 €14.699,90 €2.599,23 €20.950,81 €38.249,93 €3.226,77 €21.090,00 €8.119,65 €29.209,65 €274.170,00 €5.813,51 €11.192,03
3 €0,07 €0,05 98,68 281250 56250 €14.748,91 €2.607,90 €20.812,53 €38.169,33 €3.291,31 €21.090,00 €7.539,68 €28.629,68 € 253.080,00 €6.248,35 €17.440,39
4 €0,07 €0,05 98,03 279394 55879 €14.798,08 €2.616,59 €20.675,17 €38.089,84 €3.357,13 €21.090,00 €6.959,70 €28.049,70  €231.990,00 €6.683,01 €24.123,40
5 €0,07 €0,05 97,39 277550 55510 €14.847,42 €2.625,31 €20.538,71 €38.011,44 €3.424,27 €21.090,00 €6.379,73 €27.469,73 €210.900,00 €7.117,44 €31.240,84
6 €0,07 €0,05 96,74 275718 55144 €14.896,92 €2.634,07 €20.403,16 €37.934,14 €3.492,76 €21.090,00 €5.799,75 €26.889,75 €189.810,00 €7.551,63 €38.792,47
7 €0,07 €0,05 96,10 273899 54780 €14.946,59 €2.642,85 €20.268,50 €37.857,93 €3.562,61 €21.090,00 €5.219,78 €26.309,78  €168.720,00 €7.985,54 €46.778,01
8 €0,07 €0,05 95,47 272091 54418 €14.996,42 €2.651,66 €20.134,72 €37.782,80 €3.633,87 €21.090,00 €4.639,80 €25.729,80 €147.630,00 €8.419,13 €55.197,15
9 €0,07 €0,05 94,84 270295 54059 €15.046,42 €2.660,50 €20.001,83 €37.708,75 €3.706,54 €21.090,00 €4.059,83 €25.149,83 €126.540,00 €38.852,38 €64.049,53
10 €0,07 €0,05 94,21 268511 53702 €15.096,58 €2.669,37 €19.869,82 €37.635,77 €3.780,68 €21.090,00 €3.479,85 €24.569,85 €105.450,00 €9.285,25 €73.334,78
11 €0,07 €0,05 93,59 266739 53348 €15.146,91 €2.678,27 €19.738,68 €37.563,86 €3.856,29 €21.090,00 €2.899,88 €23.989,88 € 84.360,00 €9.717,70 €83.052,48
12 €0,07 €0,05 92,97 264978 52996 €15.197,41 €2.687,20 €19.608,41 €37.493,02 €3.933,41 €21.090,00 €2.319,90 €23.409,90 €63.270,00 €10.149,70 €93.202,18
13 €0,07 €0,05 92,36 263230 52646 €15.248,08 €2.696,16 €19.478,99 €37.423,23 €4.012,08 €21.090,00 €1.739,93 €22.829,93 €42.180,00 €10.581,22 €103.783,40
14 €0,07 €0,05 91,75 261492 52298 €15.298,92 €2.705,15 €19.350,43 €37.354,49 €4.092,32 €21.090,00 €1.159,95 €22.249,95 €21.090,00 €11.012,22 €114.795,62
15 €0,07 €0,05 91,15 259766 51953 €15.349,92 €2.714,17 €19.222,72 €37.286,81 €4.174,17 €21.090,00 €579,98 €21.669,98 €0,00 €11.442,66 €126.238,28
16 €0,07 €0,05 90,54 258052 51610 €15.401,10 €2.723,22 €14.205,53 €32.329,84 €4.257,65 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €28.072,19 €154.310,47
17 €0,08 €0,05 89,95 256349 51270 €15.452,45 €2.732,30 €0,00 €18.184,74 €4.342,81 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.841,94 €168.152,41
18 €0,08 €0,05 89,35 254657 50931 €15.503,97 €2.741,40 €0,00 €18.245,37 €4.429,66 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.815,71 €181.968,12
19 €0,08 €0,05 88,76 252976 50595 €15.555,66 €2.750,54 €0,00 €18.306,20 €4.518,26 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.787,94 €195.756,06
20 €0,08 €0,05 88,18 251307 50261 €15.607,52 €2.759,72 €0,00 €18.367,23 €4.608,62 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.758,61 €209.514,67
21 €0,08 €0,06 87,60 249648 49930 €15.659,55 €2.768,92 €0,00 €18.428,47 €4.700,79 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.727,68 €223.242,35
22 €0,08 €0,06 87,02 248000 49600 €15.711,76 €2.778,15 €0,00 €18.489,91 €4.794,81 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.695,10 €236.937,45
23 €0,08 €0,06 86,44 246363 49273 €15.764,15 €2.787,41 €0,00 €18.551,56 €4.890,71 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.660,85 €250.598,30
24 €0,08 €0,06 85,87 244737 48947 €15.816,70 €2.796,70 €0,00 €18.613,41 €4.988,52 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.624,89 €264.223,19
25 €0,08 €0,06 85,31 243122 48624 €15.869,44 €2.806,03 €0,00 €18.675,46 €5.088,29 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €13.587,17 €277.810,36




